
日像旗・月像旗御奉賛申込書 

日像旗・月像旗につきましては緊急に修復を要します。皆様に於かれましては大神様

のご篤志をもちまして御奉賛賜ります様お願い申し上げます。 

(お申込締切：令和３年９月３０日  お振込締切：令和３年１０月２０日) 

申込日 令和３年  月  日 

日像旗・月像旗ご奉賛 一口 １０,０００円 
一口以上お申込頂けます 

口 

 ご奉賛頂きますご芳名をご記帳し本殿に御奉納いたします。 
 〇御芳名するお名前（楷書で丁寧にご記入下さい 社格は略させて頂きます） 

例 個人:亀岡市 出雲 太郎 ／ 法人 亀岡市 ㈱出雲 代表取締役社長 出雲太郎 

 注）特別御奉賛の方は御旗に記名致します（詳しくはご相談下さい） 

 〇お申込記入欄（もれなくご記入下さい） 

申込者氏名 
ふりがな 

申込者住所 
〒    －      

電話番号   －      － 

生年月日  明治・大正・昭和・平成   年  月  日生（満  歳） 

会社名                  

会社所在地 
〒    - 

 

御代表者名                （役職：        ） 

電話番号      －      － 

設立日      年    月     日  （設立    年） 

入金方法 
□社務所へ持参   □郵便振込  □銀行振込 

（ご入金予定日  令和３年   月   日） 
 上記申込書に御記入の上ご奉賛金を添えて社務所までお申込み下さい 

 遠方でお出ましにくい方は郵便・銀行振込からでもお申込み頂けます（手数料は誠に勝手ながらご負担お願いします） 

 郵便振込：口座番号 ００９９０－６－１１８３９９   口座名義 出雲大神宮 

 銀行振込：京都農業協同組合 亀岡川東支店 

      普通一般 口座番号 ２７０７１７９     口座名義 出雲大神宮 

 各通信欄：日像旗月像旗奉賛申込の旨と芳名を必記の上 お申込口数分のご奉賛料をお振込下さい 

 （お振込み頂きました場合も必ず申込用紙をファックスまたはご郵送下さい） 

 【お問合先】 丹波國一之宮 出雲大神宮  

        〒621-0002 亀岡市千歳町千歳出雲無番地 電話 0771-24-7799（代） FAX 0771-25-3832 


